
Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej 
ul. I. Krasickiego 56, 05-500 Nowa Iwiczna 

tel. 22 750 83 80, e-mail.: sekretariat@zspwni.edu.pl 
www: spwni.edu.pl 

 
 

SYGNATURA POSTĘPOWANIA: SPwNI.442.68.2022 

 

 

                                                                                                       Nowa Iwiczna 9.05..2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo,  

  Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej 

informacje, iż w postępowaniu przetargowym na „SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ 

ŻYWNOŚCI” w podziale na 8 części: 

Część 1 - Dostawa świeżego mięsa i wędlin  

Część 2 - Dostawa mrożonek i ryb mrożonych  

Część 3 - Dostawa warzyw i owoców  

Część 4 - Dostawa produktów mleczarskich  

Część 5 - Dostawa świeżego pieczywa, wyrobów piekarskich i ciastkarskich 

Część 6 - Dostawa wyrobów garmażeryjnych  

Część 7 - Dostawa pozostałych produktów spożywczych  

Cześć 8 - Dostawa jaj  

Do dnia 9.05.2022r. do godz. 9.00 wpłynęło 6 ofert. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty (brutto): 

Część 1 – 225500,00 zł (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy pięćset złotych, 

                                                                      00/100)  

Część 2 – 214500,00 zł (słownie zł :dwieście czternaście tysięcy pięćset złotych,  

                                                                       00/100)                         

Część 3 -  182500,00 zł (słownie zł :sto osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych ,  

                                                                       00/100 )  

Część 4 –  46500,00 zł (słownie zł :czterdzieści sześć tysięcy pięćset  złotych,  

                                                                        00/100)  

Część 5 –  16000,00 zł (słownie zł :szesnaście tysięcy   złotych,  

                                                                        00/100)  

Część 6 - 136500,00 zł (słownie zł: sto trzydzieści sześć tysięcy pięćset złotych,  

                                                                         00/100)                                       

Część 7 -  166500,00 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 

                                                                         00/100 

Cześć 8 -  8000,00 zł (słownie zł :osiem tysięcy złotych 00/100)  



Kryteria oceny ofert: 

Cena ofertowa brutto 60% 

Termin realizacji dostawy od złożenia zamówienia 40% 

 

Termin wykonania zamówienia: od 1.09.2022 r. do 31.07.2023 r. 

 

Warunki płatności – zgodnie z zapisami Umowy 

 

Oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Część 1: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma ) i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin realizacji 

dostawy 

5. FHU SOB-MAX Jacek Soboń, 

Nowa Iwiczna, ul. Kielecka 35, 

05-500 Piaseczno  

 

262 526,00 zł 

 

1 dzień 

 

 Część 2 : 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma ) i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin realizacji 

dostawy 

2. Menu Express spółka z.o.o. Sp. K. 

Ul. Poznańska 327a,  

05-850 Ołtarzew 

 

153369,32 zł 

 

1 dzień 

4. Ovotzer Service S.C.  

ul. Telewizyjna 31 a, 01-492 

Warszawa 

 

200736,51 zł 

 

1 dzień 

 

Część 4: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma ) i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin realizacji 

dostawy 

1. Firma Handlowa „Dagr-Bis” 

Spółka jawna Grzegorz Hajczuk, 

Dariusz Nowacki 05-500 

Piaseczno, ul. Szkolna 13 

 

53935,00 zł 

 

1 dzień 

Część 6: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma ) i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin realizacji 

dostawy 

3. Robert Figura Zakład 

Produkcyjno-Handlowo-

Usługowy „Smaczek”, 

Wielogóra, ul Długa 11a,  

26-660 Jedlińsk 

 

133328,50 zł 

 

1 dzień 

6. Galeria Smaków Ewa Joanna 

Saturska, 07-230 Słopsk,  

ul. W. Witosa 56 a 

 

78901,83 zł 

 

1 dzień 



Część 7: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma ) i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin realizacji 

dostawy 

1. Firma Handlowa „Dagr-Bis” 

Spółka jawna Grzegorz Hajczuk, 

Dariusz Nowacki, 05-500 

Piaseczno, ul. Szkolna 13 

 

196813,80 zł 

 

1 dzień 

4. Ovotzer Service S.C.  

ul. Telewizyjna 31a, 01-492 

Warszawa 

 

160961,44 zł 

 

1 dzień 

 

                                                                                                         Z poważaniem 

                                                                                                        Paweł Żurowski 

 

 

 

 

 

 


